e

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A SAÚDE (PET-SAÚDE

2024/2026) EDITAL INTERNO 01/2024

A Comissão do Processo seletivo do Programa de Educação pelo Trabalho para
a Saúde PET-Saúde: Equidade (2024-2026), no uso de suas atribuições
resolve convocar a candidata Marclébia Quesado Borges do curso de Medicina para

assumir a condição de bolsista. A estudante deve apresentar a documentação
requerida no edital nº 001/2024 até o dia 15/05/2024, sob pena de perda do pleito.

Santo Antônio de Jesus, 13 de maio de 2024.

Comissão de Seleção PET- Saúde Cuida APS
Centro de Ciências da Saúde - UFRB

Secretaria Municipal de Saúde de Santo Antônio de Jesus-BA

CONVOCAÇÃO